
 Ambiente: PRODUÇÃO Pesquisar Licitação 11/05/2022 07:11:16 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação Eletrônica
Eventos
Sub-
rogaçãoApoio


Órgão UASG de Atuação
93520 - ESTADO DE RONDONIA 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da UASG UASG
925373 SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da Licitação   *
Ano da Licitação

00074 / 2022

Modalidade de Licitação Situação da Licitação Característica da Licitação

Pregão




Concorrência




Tomada de Preços




Convite




Concurso




Revogada



Anulada



Suspensa




Tradicional




Registro de Preço (SRP)



Pesquisar 
 Limpar

UASG
Origem

Modalidade
de Licitação

Nº da
Licitação Característica Objeto Situação Atual da

Licitação Ação

925373 Pregão
Eletrônico 00074/2022 Tradicional Registro de Preços para futura e eventual aquisição

de veículos zero quilômetros, para atender as de...
Licitação com Evento de

Reabertura Divulgado Visualizar

( * ) Campo de preenchimento obrigatório.

Um registro encontrado.

http://www.serpro.gov.br/
javascript:selecionarLicitacao(3689162);


11/05/2022 07:09 SEI/ABC - 0028697446 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=28800699&in… 1/1

 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA


Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE ADENDO MODIFICADOR 1
 
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 74/2022/GAMA/SUPEL/RO. Tipo Menor Preço Por Item – Método de Disputa: Aberto
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0048.563017/2021-60
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual Contratação de Empresa especializada em serviço de Locação de Veículos, para atender as demandas deste
Instituto Estadual de Desenvolvimento da Educação Profissional de Rondônia - IDEP, conforme as especificações e quantitativos estabelecidos neste
instrumento.  
A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, nomeados por força das disposições contidas na
Portaria N.º Portaria nº 84/2021/SUPEL-CI, publicada no DOE do dia 30 de junho de 2021 e Portaria nº 115/2021/SUPEL-CI, publicada no DOE do dia 15 de
dezembro de 2021, torna público aos interessados e as empresas que já retiraram o edital, que o Edital sofreu alteração, conforme ADENDO MODIFICADOR N. I,
cujo inteiro teor foi publicado e pode ser consultado nos sites www.comprasnet.gov.br e www.supel.ro.gov.br. 
Fica reagendada a sessão pública de abertura para o dia 26/05/2022 às 10h00min (horário de Brasília – DF), endereço site de licitações
www.comprasnet.gov.br. 
Porto Velho/RO, 10 de maio de 2022.
 
ROGÉRIO PEREIRA SANTANA
Pregoeiro GAMA/SUPEL/RO
Matrícula 300109135  
 

Documento assinado
eletronicamente por Rogerio Pereira Santana, Pregoeiro(a), em 10/05/2022, às
13:09, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste
 documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0028697446 e o
código CRC A0B891E8.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0048.563017/2021-60 SEI nº 0028697446

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 86

Disponibilização: 10/05/2022

Publicação: 10/05/2022


http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


              
              

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
 Departamento Estadual de Trânsito

AVISO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO LEILÃO N.º 87/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 291486/2021

O Diretor do Departamento Estadual de Trânsito do Estado de Rondônia 
– DETRAN/RO e a Comissão Permanente de Preparação de Leilão de 
Veículos de Cacoal levam ao conhecimento a homologação do Leilão 
Público N.º 87/2022, realizado nos dias 17 e 18 de março de 2022, no 
município de Cacoal, na forma eletrônica, que teve como objeto a al-
ienação de veículos apreendidos e recolhidos nos pátios de  Cabixi, 
Chupinguaia, Colorado do Oeste, Corumbiara, Pimenteiras do Oeste e 
Vilhena. Homologa-se o referido certame no valor total de R$ 541.210,00 
(quinhentos e quarenta e um mil duzentos e dez reais).

O Edital completo de homologação encontra-se disponível no endereço 
eletrônico do DETRAN/RO www.detran.ro.gov.br.

Cacoal, 05 de maio de 2022.

PAULO HIGO FERREIRA DE ALMEIDA
Diretor Geral

              
              

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
 Departamento Estadual de Trânsito

AVISO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO LEILÃO 85/2022
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 290360/2021

 
O Diretor do Departamento Estadual de Trânsito do Estado de Rondônia 
– DETRAN/RO e a Comissão Permanente de Preparação de Leilão de 
Veículos de Cacoal levam ao conhecimento a homologação do Leilão 
Público Nº 85/2022, realizado de 15 à 17 de março de 2022, no municí-
pio de Cacoal, na forma eletrônica, que teve como objeto a alienação 
de veículos apreendidos e recolhidos nos pátios de  Cacoal, Parecis, 
Primavera de Rondônia, São Felipe do Oeste, Rolim de Moura, Alta Flo-
resta do Oeste, Nova Brasilândia, Santa Luzia do Oeste, Novo Horizonte 
do Oeste, Espigão do Oeste, Alto Alegre dos Parecis, Pimenta Bueno 
e Migrantinópolis. Homologa-se o referido certame no valor total de R$ 
882.100,00 (oitocentos e oitenta e dois mil e cem reais). O Edital com-
pleto de homologação encontra-se disponível no endereço eletrônico do 
DETRAN/RO www.detran.ro.gov.br.  

Cacoal, 05 de maio de 2022.

PAULO HIGO FERREIRA DE ALMEIDA
DIRETOR GERAL

a 7Publicações Quarta-feira, 11 de maio de 2022

Governo do Estado de Rondônia

EDITAL N. 108/2022/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz 
Rodrigues da Silva, no uso de suas atribuições legais, considerando 
os termos do Ofício n. 7791/2022/SEDUC-GPASO (0028629279), con-
stante do Processo SEI n. 0029.417911/2021-97, retifica o Edital n. Edi-
tal n. 257/2021/SEGEP-GCP, publicado no Diário Oficial do Estado de 
Rondônia n. 226, de 17 de novembro de 2021, em referência ao Pro-
cesso Seletivo Simplificado SEDUC, regido pelo Edital
n. 199/2021/SEGEP-GCP, para atender as Unidades Estaduais de En-
sino, administradas pela Secretaria de Estado da Educação-SEDUC, 
conforme a seguir:

O presente Edital pode ser acessado na íntegra através dos seguintes 
veículos de comunicação:

Sites: www.rondonia.ro.gov.br, posteriormente através do www.diof.
ro.gov.br.

Porto Velho – RO, 9 de maio de 2022.

Silvio Luiz Rodrigues da Silva
Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas

Governo do Estado de Rondônia

AVISO DE REABERTURA C/ ADENDO MODIFICADOR 01.

Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL/RO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 520/2021/SUPEL/RO.
Processo Administrativo: Nº.  0030.280456/2021-29.

OBJETO: contratação de empresa especializada em prestação de 
serviço continuado de vigilância e segurança patrimonial, preventiva e 
ostensiva, desarmada diurna e noturna, de forma contínua, inclusive nos 
feriados, mediante o fornecimento de mão-de-obra, com pessoal treina-
do e qualificado, devidamente uniformizado e identificado, incluindo 
equipamentos/ferramentas/materiais sob sua inteira responsabilidade, 
para proteção e guarda patrimonial dos bens móveis e imóveis, bem 
como a fiscalização, controle de acesso de pessoas, veículos e bens 
materiais e realização de rondas nas áreas internas dos prédios das Del-
egacias Regionais da Receita Estadual, da Secretaria de Finanças do 
Estado de Rondônia. 
A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL, através de seu 
Pregoeiro e Equipe de Apoio, nomeados por força das disposições con-
tidas na Portaria nº 11 de 28 de janeiro de 2022, informa que elaborou 
resposta ao pedido de Esclarecimento e Exame a Pedido de Impugn-
ação, apresentados por empresas interessadas, interposto em face do 
PE 520/2021/SUPEL/RO.
Havendo divergências nas demais condições editalícias, prevalecerão 
às adequações consideradas de acordo com as modificações ocorridas 
por este instrumento. Em atendimento ao art. 22 do Decreto Estadual nº. 
26.182/2021, e ainda, ao § 4º, do Art. 21, da Lei 8.666/93, a qual se apli-
ca subsidiariamente a modalidade Pregão, fica agendado a reabertura 
do certame para o dia 23 de Maio de 2022, às 12:30h (horário de Brasília 
- DF), no site: www.comprasnet.gov.br, permanecendo os demais termos 
do edital inalterados. 

Porto Velho/RO, 10 de maio de 2022. 
Publique-se.

JADER CHAPLIN B. DE OLIVEIRA
Pregoeiro-Equipe ZETA/SUPEL

Mat. 300130075

Governo do Estado de Rondônia

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

TOMADA DE PREÇO Nº. 034/2021/CEL/SUPEL/RO
Processo Administrativo Nº: 0028.155517/2019-45

Objeto: Contratação de empresa ou instituição especializada para a 
Formulação de Planejamento Estratégico e Política de Gestão de Risco 
da SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL 
DO ESTADO DE RONDÔNIA, período 2022 – 2026, que possibilite con-
versão da estratégia global em objetivos, indicadores, metas e ações 
distribuídos em perspectivas de negócio e representados graficamente 
por meio de mapa estratégico, e o monitoramento dos fatores críticos de 
sucesso dos objetivos estratégicos, por meio do processo de gestão de 
riscos. A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, por meio 
do Presidente de Comissão nomeado na Portaria nº 12/2022/SUPEL-CI, 
publicada no D.O.E do dia 28.01.2022, torna público aos interessados 
que a sessão para a abertura do invólucro 02 (PROPOSTA TÉCNICA) 
acontecerá no dia 13/05/2022 às 09:00 horas horário de Rondônia, na 
sala de Licitações na sede da SUPEL. Outras informações através do 
telefone: (0XX) 69.3212-9269.
OBSERVAÇÃO: Os interessados em comparecer à sessão deverão se 
fazer presentes na recepção do Edifício Pacaás - Palácio Rio Madeira, 
ao menos até às 08:30h do mesmo dia, para fins autorização de entrada 
no prédio. 
Publique-se.

Porto Velho, 10 de maio de 2022
 

BRUNA GONÇALVES APOLINÁRIO
Presidente em Substituição da Comissão Especial de Licitação 

CEL/SUPEL

Governo do Estado de Rondônia

AVISO DE ADENDO MODIFICADOR 1

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 74/2022/GAMA/SUPEL/RO. 
Tipo Menor Preço Por Item – Método de Disputa: Aberto
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0048.563017/2021-60

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual Contratação de Em-
presa especializada em serviço de Locação de Veículos, para atender 
as demandas deste Instituto Estadual de Desenvolvimento da Educação 
Profissional de Rondônia - IDEP, conforme as especificações e quantita-
tivos estabelecidos neste instrumento.  
A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, através 
de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, nomeados por força das dis-
posições contidas na Portaria N.º Portaria nº 84/2021/SUPEL-CI, publi-
cada no DOE do dia 30 de junho de 2021 e Portaria nº 115/2021/SUPEL-
CI, publicada no DOE do dia 15 de dezembro de 2021, torna público 
aos interessados e as empresas que já retiraram o edital, que o Edital 
sofreu alteração, conforme ADENDO MODIFICADOR N. I, cujo inteiro 
teor foi publicado e pode ser consultado nos sites www.comprasnet.gov.
br e www.supel.ro.gov.br.  
Fica reagendada a sessão pública de abertura para o dia 26/05/2022 às 
10h00min (horário de Brasília – DF), endereço site de licitações www.
comprasnet.gov.br.  

Porto Velho/RO, 10 de maio de 2022.

ROGÉRIO PEREIRA SANTANA
Pregoeiro GAMA/SUPEL/RO

Matrícula 300109135  

Governo do Estado de Rondônia

AVISO DE LICITAÇÃO

Superintendência Estadual De Compras e Licitações
Pregão Eletrônico Nº. 685/2021/SUPEL/RO. 
Tipo: Menor Preço por lote.
Processo Administrativo: 0049.107691/2021-58

Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de material 
consumo, visando atender as necessidades das cirurgias bariátricas re-
alizadas no centro cirúrgico deste Hospital de Base Doutor Ary Pinheiro 
– HB/SESAU/RO (Kit completo para cirurgia bariátrica (gastroplastia), 
Capa de microcâmera, Fio Polidioxanona e outros), por um período de 
12 (doze) meses.
Data de Abertura: 23/05/2022 às 11h30min (horário de Brasília - DF). 
Endereço Eletrônico: www.comprasgovernamentais.gov.br
DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min. às 
13h30min. (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede 
da SUPEL   ou   gratuitamente   no   endereço eletrônico www.compras-
governamentais.gov.br ou www.rondonia.ro.gov.br/supel. Outras infor-
mações através do telefone: (069) 3212-9271.

Porto Velho, data e hora do sistema.

NILSEIA KETES COSTA
Pregoeira equipe SIGMA/SUPEL/RO 

Mat. 300061141
(assinado eletronicamente)

Governo do Estado de Rondônia

AVISO DE LICITAÇÃO
Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL/RO

 
EXCLUSIVO A MICROEMPRESAS – ME E EMPRESAS DE 
PEQUENO PORTE - EPP
Pregão Eletrônico N°. 211/2022/KAPPA/SUPEL/RO
Tipo: Menor preço POR ITEM. 
Processo Eletrônico: 0015.390810/2021-11

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materi-
ais de consumo (café e açúcar), com a finalidade de suprir as necessi-
dades das demandas diárias da Agência- IDARON. Valor Estimado: 
R$ 120.060,00. Data de Abertura: 19/05/2022 às 10h00min (horário de 
Brasília - DF). Endereço Eletrônico: www.comprasnet.gov.br. Disponibili-
dade do Edital: Consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário 
de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL/RO, ou, 
gratuitamente no endereço eletrônico www.supel.ro.gov.br. Outras infor-
mações através do telefone: 69.3212-9272. 

Porto Velho/RO, 10 de maio de 2022.

IZAURA TAUFMANN FERREIRA 
Pregoeira da Equipe KAPPA/SUPEL/RO 

Mat.300094012

Governo do Estado de Rondônia

AVISO

 PROSSEGUIMENTO DE LICITAÇÃO

Superintendência Estadual de Licitações
Pregão Eletrônico Nº. 889/2021/SIGMA/SUPEL/RO. 
Processo Administrativo: 0036.105519/2020-28

Objeto: Aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes visando 
atender as necessidades do Hospital e Pronto Socorro João Paulo II - 
HEPSJP/II.
A Superintendência Estadual de Compras e Licitações através da Pre-
goeira condutora do certame, torna público aos interessados no pregão 
em epígrafe, o qual estava suspenso para análise e decisão de impugn-
ação, que fica REMARCADA a sessão de ABERTURA do certame para o 
dia 25/05/2022 as 11h30min (horário de Brasília) no sistema de compras 
– Comprasnet UASG: 925373
Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto a Pregoeira e equipe de 
apoio através do telefone (69)3212-9271 ou e-mail: sigma.supel@gmail.
com

Porto Velho, data e hora do sistema.

NILSEIA KETES COSTA
Pregoeira SIGMA/SUPEL/RO 

Mat. 300061141
(assinado eletronicamente)



93520 - ESTADO DE RONDONIA
925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

RELAÇÃO DE ITENS - PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 00074/2022-001

1 - Itens da Licitação

1 - Administração / gerenciamento-manutenção veículo automotivo

Descrição Detalhada: Veículo tipo caminhonete PICK-UP, zero km (quilômetro); Cabine Dupla; 04 (quatro) portas, ano de fabricação a partir de 2021
ou superior; Carroceria em lâmina de aço medindo no mínimo 1450mm (C) x 1450mm (L) x 450mm (A), com capacidade de
carga útil mínima de 1.000 Kg (um mil quilogramas), tração 4×4 reduzida com acionamento eletrônico, Transmissão automática,
Combustível diesel, Motor com potência mínima de 170 CV com injeção eletrônica, mínimo 2.5 ou superior, Direção hidráulica,
Ar condicionado original de fábrica e instalado pela montadora; Freios ABS, Sistema auxiliar EBD (distribuição eletrônica de
força de frenagem) nas 4 rodas, em conformidade com as exigências do código de trânsito brasileiro - CONTRAN e demais
normas pertinentes em vigor, equipado com os demais itens de estética e segurança originais de fábrica impertinentes ao
modelo ofertado, com 12 meses de garantia, devendo vir acompanhada do certificado de garantia e do manual de instruções,
incluso o primeiro emplacamento em nome do Instituto Estadual de Desenvolvimento da Educação Profissional de Rondônia –
IDEP

Não

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Valor: Valor Estimado

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Não

Quantidade Total: 5

Valor Total (R$): 1.057.866,00

Tratamento Diferenciado:

Intervalo Mínimo entre Lances (%): 1,00
Local de Entrega (Quantidade): Porto Velho/RO (5)

2 - Administração / Gerenciamento-Manutenção Veículo Automotivo

Descrição Detalhada: Veículo de passeio Zero Km, cinco lugares, ano de fabricação e modelo no mínimo 2021, com pintura sólida, alimentação
bicombustível (álcool e gasolina), mínimo de 1.0 cilindradas, combustível flex, ar condicionado frontal, refrigeração a água,
capacidade do porta mala de no mínimo 450 litros, tração dianteira, ignição eletrônica digital, transmissão mecânica com 05
marchas à frente e uma a ré sincronizada. “Sistema de freios a disco na dianteira e a tambor na traseira com ABS com ação nas
04 rodas, air bag duplo frontal, direção hidráulica, rodas de aço aro 14, tanque de combustível para no mínimo 45 litros, com
cinto de segurança compatível para todos os passageiros, vidros e travas elétricas nas quatro portas, sistema de som original de
fábrica, estepe, jogo de tapetes, chave de rodas, macaco, triângulo de sinalização e todos os demais itens, equipamentos e
acessórios obrigatórios, tudo em plena conformidade com as exigências do código de trânsito brasileiro - CONTRAN e demais
normas pertinentes em vigor, equipado com os demais itens de estética e segurança originais de fábrica impertinentes ao
modelo ofertado, com 12 meses de garantia, devendo vir acompanhado do certific

Não

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Valor: Valor Estimado

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Não

Quantidade Total: 5

Valor Total (R$): 648.009,00

Tratamento Diferenciado:

Intervalo Mínimo entre Lances (%): 2,00
Local de Entrega (Quantidade): Porto Velho/RO (5)

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 00074/2022-001 UASG 925373 (1/1)10/05/2022  12:11



Ambiente: PRODUÇÃO Pesquisar Licitação 10/05/2022 11:14:33 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação Eletrônica
Eventos
Sub-
rogaçãoApoio


Órgão UASG de Atuação
93520 - ESTADO DE RONDONIA 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da UASG UASG
925373 SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da Licitação   *
Ano da Licitação

00074 / 2022

Modalidade de Licitação Situação da Licitação Característica da Licitação

Pregão




Concorrência




Tomada de Preços




Convite




Concurso




Revogada



Anulada



Suspensa




Tradicional




Registro de Preço (SRP)






Pesquisar 
 Limpar

UASG
Origem

Modalidade
de Licitação

Nº da
Licitação Característica Objeto Situação Atual da

Licitação Ação

925373 Pregão
Eletrônico 00074/2022 Tradicional

Registro de Preços para futura e eventual
aquisição de veículos zero quilômetros, para
atender as de...

Licitação Suspensa com
Evento de Reabertura A

Divulgar
Visualizar






( * ) Campo de preenchimento obrigatório.

Um registro encontrado.

http://www.serpro.gov.br/
javascript:selecionarLicitacao(3689162);


Ambiente: PRODUÇÃO Visualizar Licitação 10/05/2022 11:14:48 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação Eletrônica
Eventos
Sub-
rogaçãoApoio


Esta consulta reflete a licitação de acordo com o último evento aplicado.

Órgão UASG Responsável
93520 - ESTADO DE RONDONIA 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Forma de Realização Característica Modo de Disputa
Pregão 00074/2022 Eletrônico Tradicional Aberto

Nº do Processo Tipo de Licitação
0048563017202160 Menor Preço    

* Pregão Covid-19 ?


Não

 Lei 14.124/2021, art. 8° (vacinação Covid-19)


 MP 1.047/Lei 14.217, art. 2° (insumos Covid-19)

   

Equalização de ICMS Internacional
 
Valor Total da Compra (R$) Quant. Informada de Itens Itens Incluídos Itens Cancelados

1.705.875,00 2 2 0


Obras ou Serviços de Engenharia
 
Objeto

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de veículos zero quilômetros, para atender as demandas deste 
IDEP/RO, conforme as especificações e quantitativos estabelecidos neste instrumento.

Informações Gerais



Recurso







http://www.serpro.gov.br/
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14124.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2021/Lei/L14217.htm


Ambiente: PRODUÇÃO Disponibilizar Aviso de Evento de Licitação para Publicação-
Divulgação

10/05/2022 11:13:36 

Licitação

Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação Eletrônica
Eventos
Sub-
rogaçãoApoio


Este Evento de Reabertura será Divulgado no Portal de Compras (www.gov.br/compras) na data de 11/05/2022.

Resumo do Evento de Reabertura Com Contagem de Prazo

Órgão UASG Responsável
93520 - ESTADO DE RONDONIA 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Forma de Realização Característica Modo de Disputa
Pregão 00074/2022 Eletrônico Tradicional Aberto

Objeto

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de veículos zero quilômetros, para atender as demandas deste 
IDEP/RO, conforme as especificações e quantitativos estabelecidos neste instrumento.

Motivo do Evento de Reabertura Com Contagem de Prazo

De acordo com Adendo Modificador n. 1.

Data da Divulgação do Evento de Reabertura
Com Contagem de Prazo Data da Disponibilidade do Edital Data/Hora da Abertura da Licitação

11/05/2022 A partir de 
 11/05/2022 
às
 08:00 Em
 26/05/2022 
às
 10:00

Disponibilizar para Divulgação

Evento de Reabertura

http://www.serpro.gov.br/



